
Uchwała Nr XX/123/2016 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/62/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 16 lipca 2015 r.                        
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa na 
rzecz Gminy Dąbrówno. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U z 2016 r., poz. 446 ), w związku z art. 43 ust. 2 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1014) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się § 1 uchwały Nr XI/62/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Dąbrówno, zmienionej uchwałą Nr XIX/115/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 marca 2016r.,     
w ten sposób, że w punkcie 3 wyrazy „Bartki nr 3 m 3  -  pustostan” zastępuje się wyrazami 
„Bartki nr 3 m 3  -  bezumowny użytkownik”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


